EMAVSA no disposa dels mitjans materials i personals per la prestació del servei objecte d’aquest 
contracte, amb els requisits i característiques detallats en l’esmentat PCAP. 

Atès que el valor estimat d'aquest contracte ascendeix a la quantitat de 9.938,81 euros (nou mil 
nou-cents trenta-vuit euros amb vuitanta-un cèntims), IVA exclòs, incloses les pròrrogues i les 
modificacions previstes al PCAP, sense considerar l'IVA que en aquest moment és del 21%, i que es 
desglossa en la següent taula segons els lots integrants del contracte: 

Lot Descripció